



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Isa Advertising Danmark ApS

Høffdingsvej 36, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 37 20 36 37

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Claes Christian Møller Laustsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Isa Advertising Danmark ApS  
Høffdingsvej 36, 2.  
2500 Valby

CVR-nr.: 37 20 36 37  
Stiftet: 21. oktober 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Claes Christian Møller Laustsen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med callcenter, herunder directmarketing bureau, udgivelsesvirksomhed samt herunder beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.539 t.kr. mod 9.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.538.501</b>	<b>9.138.147</b>
1 Personaleomkostninger	-8.392.842	-8.804.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>95.659</b>	<b>283.899</b>
Andre finansielle indtægter	12.924	5.236
Øvrige finansielle omkostninger	-72.529	-73.705
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.054</b>	<b>215.430</b>
2 Skat af årets resultat	-11.325	-56.658
<b>Årets resultat</b>	<b>24.729</b>	<b>158.772</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	24.729	158.772
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.729</b>	<b>158.772</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	40.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.295	64.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.295</u>	<u>64.295</u>
Deposita	267.069	252.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.069</u>	<u>252.479</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>331.364</u></b>	<b><u>366.774</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.488	647.653
Udsudte skatteaktiver	15.326	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.560	0
Andre tilgodehavender	37.157	37.157
Periodeafgrænsningsposter	0	24.807
Tilgodehavender i alt	<u>592.531</u>	<u>709.617</u>
Likvide beholdninger	<u>7.787.917</u>	<u>5.908.852</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.380.448</u></b>	<b><u>6.618.469</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.711.812</u></b>	<b><u>6.985.243</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.377.655	1.352.925
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.427.655</b>	<b>1.402.925</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.789
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.789</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.909.656	1.373.999
Selskabsskat	0	59.444
Anden gæld	5.374.501	4.142.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.284.157	5.575.529
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.284.157</b>	<b>5.575.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.711.812</b>	<b>6.985.243</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.200.707	8.605.061
Andre omkostninger til social sikring	192.135	199.187
	<b>8.392.842</b>	<b>8.804.248</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	23
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.440	59.444
Årets regulering af udskudt skat	-22.115	-2.786
	<b>11.325</b>	<b>56.658</b>


